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Działania i aktywności związane z kształtowaniem zachowań i postaw sprzyjających ochronie różnorodności biologicznej

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu prowadzi  wiele projektów w zakresie obszarów Natura 2000, zrównoważonego rozwoju oraz ocen oddziaływania na środowisko,
dofinansowanych ze środków:

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko,
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna,
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu,
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Obecnie realizowane projekty:

Remediacja historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi występującego na działce o nr ewid. 14/4 AM 91 przy ul. Sikorskiego w Oławie. Etap III – przeprowadzenie remediacji
Oznakowanie tablicami informującymi o nazwie formy ochrony przyrody wybranych obszarów Natura 2000 na terenie województwa dolnośląskiego
Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000
Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód
Inwentaryzacja cennych siedlisk przyrodniczych kraju, gatunków występujących w ich obrębie oraz stworzenie Banku Danych o Zasobach Przyrodniczych
Przywracanie i ochrona warunków siedliskowych dla gatunków lęgowych ptaków w obszarze Natura 2000 Zbiornik Mietkowski PLB020004,
Sporządzenie projektu planu ochrony obszaru Natura 2000 – OSO Stawy Przemkowskie,
Opracowanie planów ochrony dla dwóch obszarów Natura 2000 na Dolnym Śląsku
Ochrona czynna w wybranych rezerwatach przyrody na Dolnym Śląsku
Masz prawo do skutecznej ochrony przyrody - LIFE15 GIE/PL/000758
Działania naprawcze w odniesieniu do szkody w środowisku w powierzchni ziemi na działce o nr ewid. 94/11 AM 1 obręb Kowale, gmina Oborniki Śląskie
Modernizacja zaplecza technicznego Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu niezbędnego do oceny szkód w środowisku i historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi
oraz usuwania ich skutków

 

Zrealizowane projekty:

Remediacja wybranych terenów zanieczyszczonych w województwie dolnośląskim
Działania ochrony czynnej w obszarach Natura 2000 i rezerwatach przyrody Dolnego Śląska
Remediacja historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi występującego na działce o nr ewid. 14/4 AM 91 przy ul. Sikorskiego w Oławie. Etap I i II – ocena zanieczyszczenia
powierzchni ziemi i opracowanie projektu planu remediacji
Zapewnienie właściwego stanu ochrony obszarów cennych przyrodniczo
Rezerwaty przyrody województwa dolnośląskiego
Zapewnienie właściwego stanu ochrony obszarów chronionych w województwie dolnośląskim
Oznakowanie tablicami informacyjnymi o nazwie formy ochrony przyrody wybranych obszarów Natura 2000 na terenie województwa dolnośląskiego,
Zakup auta na potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu,
Geobaza danych GIS dla województwa dolnośląskiego,
Koncepcja poprawy stosunków wodnych w rezerwacie przyrody Uroczysko Wrzosy,
Sporządzenie projektów planów zadań ochronnych projektowanych Specjalnych Obszarów Ochrony siedlisk Natura 2000: „Kopalnie w Złotym Stoku”, „Kościół w Konradowie”, „Skałki
Stoleckie”, „Sztolnie w Leśnej”.
Leczenie i rehabilitacja zwierząt należących do gatunków prawnie chronionych, objętych opieką w ośrodkach rehabilitacji zwierząt na terenie Dolnego Śląska,
Modernizacja zaplecza technicznego niezbędnego do realizacji ustawowych obowiązków Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu
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http://wroclaw.rdos.gov.pl/opracowanie-planow-zadan-ochronnych-dla-obszarow-natura-2000
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